

A.C. Perch's Aarhus ApS

Kronprinsensgade 5, 1114 København K

CVR-nr. 35 23 01 30

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2018.

Henning Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.C. Perch's Aarhus ApS Kronprinsensgade 5 1114 København K
	CVR-nr.: 35 23 01 30 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Stine Louise Alwén Henning Ravn Annelise Bergishagen Ravn Christian Jacob Hincheldey
Direktion	Stine Louise Alwén Christian Jacob Hincheldey
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Perch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med the og tilhørende produkter. Herudover drives en the-salon på samme forretningssted.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.926.166 kr. mod 3.535.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.085.865 kr. mod 909.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.926.166	3.535.672
1 Personaleomkostninger	-2.328.628	-2.136.345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-228.579	-235.877
Driftsresultat	1.368.959	1.163.450
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.809	3.692
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.036	-5.431
Resultat før skat	1.379.732	1.161.711
3 Skat af årets resultat	-293.867	-252.451
Årets resultat	1.085.865	909.260
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	85.865	0
Disponeret fra overført resultat	0	-390.740
Disponeret i alt	1.085.865	909.260

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>361.673</u>	<u>431.673</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>361.673</u>	<u>431.673</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>728.121</u>	<u>886.700</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>728.121</u>	<u>886.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.089.794</u>	<u>1.318.373</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>356.857</u>	<u>340.910</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>356.857</u>	<u>340.910</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	583.717	307.367
	Andre tilgodehavender	<u>176.373</u>	<u>175.262</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>760.090</u>	<u>482.629</u>
	Likvide beholdninger	<u>611.168</u>	<u>997.992</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.728.115</u>	<u>1.821.531</u>
	Aktiver i alt	<u>2.817.909</u>	<u>3.139.904</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	100.000	100.000
7 Overført resultat	865.616	779.751
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300.000
Egenkapital i alt	1.965.616	2.179.751
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	119.899	115.970
Hensatte forpligtelser i alt	119.899	115.970
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.996	90.327
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.131	91.514
Selskabsskat	289.938	235.459
Anden gæld	405.329	426.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	732.394	844.183
Gældsforpligtelser i alt	732.394	844.183
Passiver i alt	2.817.909	3.139.904

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.255.339	2.068.549
Pensioner	31.171	27.247
Andre omkostninger til social sikring	18.309	17.027
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.809</u>	<u>23.522</u>
	<u>2.328.628</u>	<u>2.136.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.796
Andre finansielle omkostninger	<u>1.036</u>	<u>1.635</u>
	<u>1.036</u>	<u>5.431</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	289.938	235.459
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.929</u>	<u>16.992</u>
	<u>293.867</u>	<u>252.451</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2017	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-268.327	-198.327
Årets afskrivninger	<u>-70.000</u>	<u>-70.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-338.327</u>	<u>-268.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>361.673</u>	<u>431.673</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	1.478.825	1.478.825
Kostpris 30. juni 2018	1.478.825	1.478.825
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-592.125	-426.248
Årets afskrivninger	-158.579	-165.877
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-750.704	-592.125
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	728.121	886.700
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	100.000	100.000
	100.000	100.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	779.751	1.170.491
Årets overførte overskud eller underskud	85.865	-390.740
	865.616	779.751
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	1.300.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-1.300.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300.000
	1.000.000	1.300.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem pengeinstituttet og søsterselskabet A. C. Perch's Thehandels Eftf. ApS samt pengeinstituttet og moderselskabet Perch Holding ApS.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Perch Holding ApS, CVR-nr. 36696923 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Jacob Hincheldey

Direktionsmedlem

På vegne af: A.C. Perch's Aarhus ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-574126220823

IP: 87.63.xxx.xxx

2018-09-19 12:42:11Z

NEM ID 

Christian Jacob Hincheldey

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: A.C. Perch's Aarhus ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-574126220823

IP: 87.63.xxx.xxx

2018-09-19 12:42:11Z

NEM ID 

Stine Louise Alwén

Direktionsmedlem

På vegne af: A.C. Perch's Aarhus ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-376005742756

IP: 87.63.xxx.xxx

2018-09-19 12:44:48Z

NEM ID 

Stine Louise Alwén

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: A.C. Perch's Aarhus ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-376005742756

IP: 87.63.xxx.xxx

2018-09-19 12:44:48Z

NEM ID 

Henning Ravn

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: A.C. Perch's Aarhus ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-319905281156

IP: 87.61.xxx.xxx

2018-09-20 07:56:31Z

NEM ID 

Annelise Bergishagen Ravn

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: A.C. Perch's Aarhus ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-404827142227

IP: 87.61.xxx.xxx

2018-09-22 13:54:44Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.59.xxx.xxx

2018-09-24 02:01:44Z

NEM ID 

Henning Ravn


Dirigent

På vegne af: A.C. Perch's Aarhus ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-319905281156

IP: 87.61.xxx.xxx

2018-09-24 08:53:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TGYH8-GVVG8-841EP-I46YS-FJLE3-Q3KPA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>